

Qazaxın ilk Vətən müharibəsi şəhidi

Şanlı Qələbəmizdə 3 il keçməsinə baxmayaraq, Azərbaycan xalqı zəfər dolu həmin günlərin qürurunu bu gün də yaşayır. Bu o qələbədir ki, başlanğıcını 27 sentyabrdan götürmüş və 10 noyabrda Azərbaycanın tam qələbəsi ilə başa çatmışdır.



Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Ordusunun əsgər və zabitləri döyüş meydanında tarixi ədaləti bərpa etdilər. Prezidentin "Qarabağ Azərbaycandır!" hayqurtısını təkrar edən igid Vətən oğulları döyüş meydanında göstərdikləri qəhrəmanlıqlarla hərbi tariximizə yeni salnamə yazdılar. Bütün dünyaya Azərbaycan dövlətinin və ordusunun gücünü, qüdrətini bir daha nümayiş etdirdilər. Bu yolda şəhidlərimiz də oldu. "Torpaq əgər uğrunda ölən varsa Vətəndir". Odur ki, bu gün hər birimiz ölkə vətəndaşı olaraq bizlərə 44 günlük haqq savaşında sevinc, fərəh, qürur dolu saysız-hesabsız qələbələr bəxş edən şəhidlərimizə, şanlı

Tale Elvin Orucovu Rusiyadan Azərbaycana Qarabağın azad olunmasında iştirak etmək üçün gətirmişdi

Azərbaycan Ordusunun əsgər və zabitlərinə, hərbiçilərinə bir ömür boyu minnətdarıq.

Azərbaycanın Vətən müharibəsində parlaq qələbə qazanmasında, torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında, işğalçı düşmənin torpaqlarımızdan qovulmasında qəhrəmancasına şəhid olan igid oğullarımızdan biri də gizir Elvin Orucovdur - İkinci Qarabağ müharibəsində Qazaxın ilk şəhidi olan Elvin Orucov.

İndi onun qısa, lakin mənalı ömür yolunu Qazaxda demək olar ki, hamı əzbər bilir. Gizir Elvin Orucov 18 dekabr 1991-ci ildə anadan olmuşdur. 1999-cu ildə Rusiya Federasiyasının Nijni Novqorod şəhərində orta məktəbin 1-ci sinfinə getmiş, lakin ailəsi doğma vətənə - Azərbaycana köçdüyü üçün təhsilini 2005-ci ildən İsmət Qayıbov adına Qazax şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbdə davam etdirmişdir. 2009-cu ildə həmin məktəbin 11-ci sinfini bitirdikdən sonra 2010-cu ildə həqiqi hərbi xidmətə getmişdir. 2012-ci ildə hərbi xidməti başa vuran Elvin ürəyində bəslədiyi çoxdanki arzusunu həyata keçirməyi qarşısına məqsəd qoymuşdur. Ömrünü hərbi xidmətə həsr etməyi qərara alan Elvin 2011-ci ildə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Təlim və Tədris Mərkəzində tank komandiri kursunu bitirərək gizir rütbəsi almışdır. O, xidmətdə olduğu bütün dövrlərdə ona tapşırılan işi layiqincə yerinə yetirmiş, əsl hərbiçisi kimi nümunə göstərmişdir. Hətta "Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 95 illiyi" və "Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 100 illiyi" medallarına layiq görülmüşdür.

Elvin Orucov xidmətdə olduğu kimi, döyüşlərdə də fərqlənmişdir. Aprel döyüşlərinin iştirakçısı olan Elvin Vətən müharibəsi başlayanda Füzuli-Cəbrayıl-Xocavənd rayonları istiqamətində gedən döyüşlərdə əsl qəhrəmanlıq göstərmişdir. 2020-ci il sentyabrın 27-də Füzulinin Alxanlı kəndi istiqamətində gedən döyüşlərdə onun komandiri olduğu tank minaya düşərək partlamış və nəticədə ekipajın üzvləri şəhid olmuşlar. O, ailəli idi. Emil adlı oğlu və Elay adlı qız övladı bu vətənə və xalqa əmanətdir.

Bütün şəhidlərimiz kimi, Elvin Orucovun da göstərdiyi şücaət dövlət tərəfindən yüksək qiymətləndirilmişdir. Ölümündən sonra Prezident İlham Əliyevin 15 dekabr 2020-ci il tarixli sərəncamı ilə "Vətən uğrunda", 25 dekabr 2020-ci il tarixli sərəncamına əsasən isə "Füzulinin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilmişdir.

Vətən müharibəsində qələbəmizin 3-cü ildönümü günlərində Elvin Orucovun məzarı önündə hər gün çoxlu insan olur. Vaxtilə onun təhsil aldığı məktəbin şagirdləri və müəllimləri onu yad etmək üçün Şəhidlər xiyabanına gəlir, Zəfər Gününü onlara bəxş edən igid oğullarımızın xatirəsinə ehtiram göstərirlər.

*Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"*